
Schválený rozpočet na rok 2021 a aktualizovaný střednědobý výhledu na roky 2022- 2024

Závazné ukazatele schváleného rozpočtu 2021 v tis. Kč (žlutý 

sloupec) 
skutečnost za 2018-2020 aktuální  rozpočet

schválený  rozpočet 

2021 střednědobý výhled

Sekce Mix Název mix Úč 2018 (1-12) Úč 2019 (1-12) Úč 2020 (1-10) RU 2020 RN 2021 (21a) RN 2022 (21a) RN 2023 (21a) RN 2024 (21a)

P 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 167 383,815 170 464,386 138 124,005 162 052,900 162 427,000 162 470,000 162 571,000 162 672,000

P 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 14 912,073 17 384,761 18 301,160 16 716,400 14 544,000 14 948,100 15 371,600 15 499,200

P 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 2 697,787 876,609 797,090 3 585,700 6 300,000 200,000 200,000 200,000

P 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 28 417,244 64 101,738 44 250,917 53 016,000 24 402,200 26 000,000 26 100,000 26 200,000

P P 213 410,918 252 827,494 201 473,172 235 371,000 207 673,200 203 618,100 204 242,600 204 571,200

V 10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 2 952,752 11 378,799 4 442,195 4 761,100 475,100 743,600 491,600 489,600

V 21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 2 192,829 7 236,506 15 415,634 37 035,000 11 980,000 1 667,000 1 772,000 1 875,000

V 22 Doprava 14 497,095 13 186,427 19 145,888 27 088,300 31 339,400 39 172,100 37 973,100 48 658,100

V 23 Vodní hospodářství 3 085,602 16 731,967 24 546,702 49 936,400 16 573,700 969,500 990,500 1 023,500

V 31 Vzdělávání 36 444,138 54 721,633 23 728,011 30 077,500 20 040,000 19 273,500 25 500,500 29 117,800

V 32 Vzdělávání 110,000 100,000 100,000 100,000

V 33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 17 765,615 13 678,757 11 086,385 15 006,100 12 408,000 13 442,800 13 839,800 24 304,000

V 34 Sport a zájmová činnost 6 620,210 10 962,420 9 860,735 12 686,900 6 492,600 15 374,000 10 449,500 5 566,100

V 35 Zdravotnictví 860,000 50,000 209,217 209,300

V 36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 35 077,611 38 053,305 27 361,409 40 950,300 30 088,800 28 856,700 32 454,400 30 727,100

V 37 Ochrana životního prostředí 7 785,337 5 893,409 5 339,914 14 485,300 5 497,000 11 372,000 6 572,000 6 772,000

V 43 Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezpečení a politice zam. 5 321,513 7 495,207 5 972,620 6 900,700 6 958,500 7 750,000 8 083,100 8 440,500

V 52 Civilní připravenost na krizové stavy 638,239 551,421 1 048,253 1 296,000 1 196,000 1 275,000 1 312,800 1 363,600

V 53 Bezpečnost a veřejný pořádek 7 937,584 7 084,476 5 761,724 7 301,900 7 278,000 7 144,000 7 428,000 7 795,100

V 55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 629,608 509,761 280,267 746,800 701,800 2 795,800 851,800 857,300

V 61 Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické strany 75 554,771 61 541,615 51 914,545 76 345,500 68 309,200 76 066,900 79 755,100 79 323,200

V 62 Jiné veřejné služby a činnosti 86,582 124,368 15,646 152,000 82,000 152,000 152,000 152,000

V 63 Finanční operace 5 798,389 3 443,767 586,534 4 697,400 3 952,000 3 882,000 3 672,000 3 512,000

V 64 Ostatní činnosti 72,020 140,210 243,057 480,200 500,000 500,000 500,000 500,000

V V 223 429,896 252 884,049 207 058,738 330 256,700 223 872,100 230 436,900 231 798,200 250 476,900

F 8 FINANCOVÁNÍ -8 202,398 -7 304,781 2 063,954 94 885,700 16 198,900 26 818,800 27 555,600 45 905,700

F F -8 202,398 -7 304,781 2 063,954 94 885,700 16 198,900 26 818,800 27 555,600 45 905,700

Celkem Příjmy 213 410,918 252 827,494 201 473,172 235 371,000 207 673,200 203 618,100 204 242,600 204 571,200

Celkem Výdaje 223 429,896 252 884,049 207 058,738 330 256,700 223 872,100 230 436,900 231 798,200 250 476,900

Celkem Financování -8 202,398 -7 304,781 2 063,954 94 885,700 16 198,900 26 818,800 27 555,600 45 905,700

Celkem Saldo (P-V) -10 018,978 -56,555 -5 585,566 -94 885,700 -16 198,900 -26 818,800 -27 555,600 -45 905,700

Celkem Saldo -18 221,376 -7 361,337 -3 521,612 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

P 430 080,900 235 972,100 242 484,400 243 845,700 262 524,400

V 430 080,900 235 972,100 242 484,400 243 845,700 262 524,400
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Závazné ukazatele - výše příspěvku PO města na rok 2021
Město Ivančice - Příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2018-2024
Rok 2021, Tisíce, Rozpočtová skladba (žlutý sloupec - RN 2021 (21a)

                   skutečnost (v tis. Kč)
schválený  rozpočet 

2021
             střednědobý výhled

Pol Par ORG ORJ Individuální text Úč 2018 Úč 2019 Úč 2020      (1-9) RU 2020 RN 2021 (21a) RN 2022 (21a) RN 2023 (21a) RN 2024 (21a)

5331 1031 524 4 PO MěL Ivančice 155,000 658,522 943,200 1 158,000 400,0 493,5 491,5 489,5

5331 3111 301 4 PO MŠ Úvoz 936,000 854,000 703,800 939,000 495,0 703,0 835,0 835,0

5331 3111 303 4 PO MŠ Chřestová 581,000 925,000 594,000 793,000 700,0 747,0 798,0 773,0

5331 3113 321 4 PO ZŠ TGM 4 434,000 5 548,000 4 483,800 5 979,000 6 291,0 6 451,0 6 451,0 6 451,0

5331 3113 322 4 PO ZŠ Vl. Menšíka 4 284,000 4 979,000 3 403,800 4 539,000 4 436,0 4 540,0 4 507,0 4 659,0

5331 3113 323 4 PO ZŠ Němčice 3 079,000 3 473,000 2 705,400 3 607,300 3 317,0 3 511,5 3 627,5 3 538,8

5331 3113 324 4 PO ZŠ Řeznovice 1 396,000 1 239,000 932,400 1 244,000 1 271,0 1 228,0 1 278,0 1 178,0

5331 3141 347 4 PO ŠJ Ivančice 1 155,000 1 302,000 974,700 1 300,000 1 330,0 1 593,0 1 504,0 1 383,0

Školské PO - celkem 15 865,000 18 320,000 13 797,900 18 401,300 17 840,0 18 773,5 19 000,5 18 817,8

5331 3319 521 4 PO KIC 4 600,000 5 000,000 4 345,200 4 974,000 5 375,0 7 109,0 7 169,0 7 271,0

5331 3612 725 4 PO Penzion Ivančice 957,000 1 566,000 1 337,400 1 723,200 1 820,9 1 879,4 1 913,4 1 913,4

5331 3639 526 4 PO TS Ivančice 9 864,300 15 297,400 13 041,900 16 489,400 16 489,4 18 536,2 19 093,0 19 665,7

Výdaje 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 31 441,300 40 841,922 33 465,600 42 745,900 41 925,300 46 791,600 47 667,395 48 157,350

6351 1031 524 4 PO MěL Ivančice-na zpracování dotačního managementu 2 732,500 10 659,000 2 785,047 2 970,000 75,0

6351 3113 322 4 PO ZŠ Vl. Menšíka 240,000

6351 3113 323 4 PO ZŠ Němčice 80,000 240,000

6351 3113 324 4 PO ZŠ Řeznovice 50,000

6351 3141 347 4 PO ŠJ Na Brněnce Ivanč (konv+myčka-ještě dořešit střech.) 5 000,000 490,000 800,0

6351 3319 521 4 PO KIC -stan 200,000 0,000

6351 3612 725 4 PO Penzion Ivančice 260,000

6351 3639 526 4 PO TS Ivančice-zahradní domek-ovce 10 ks 400,000 60,000 35,0

Výdaje 6351 - Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 8 072,500 12 279,000 2 785,047 3 030,000 910,000 0,000 0,000 0,000

Příspěvky celkem 39 513,800 53 120,922 36 250,647 45 775,900 42 835,3 46 791,6 47 667,4 48 157,3

Hlavní vytvořené rezervy v rozpočtu 2020 po finančním pokrytí akcí OSIMaP: v tis. Kč

ORJ

20 Rezerva na krizové stavy - KR 500,0

4 Rezerva zastupitelstva - RZ 1 000,0

999 Rezerva na programové dotace - PD (dříve RS) 2 000,0

444 Rezerva provozní - RP 2 000,0

111 Rezerva rady - RR 500,0

Celkem rezervy 6 000,0

Pod Orj 103 je vedena rezerva havarijní 1 150,0

O všech hlavních, výše zmíněných rezervách (kromě rezervy zastupitelstva), rozhoduje rada města. Změny výše rezerv se provádí rozpočtovými opatřeními.
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